ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
«    »   октября     2024 г. №  23.21
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О присвоении звания «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа» Саминскому С.В.

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  решило:

1. За вклад в социально - экономическое развитие Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики присвоить звание «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа»
Саминскому Сергею Васильевичу, президенту Саморегулируемой организации Ассоциация  «Школа без опасности».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	  Ю.Ф. Ермолаев